www.combine-inst.com                                 康宝莱仪表（珠海）有限公司
销售部:0756-8585597 8585697 8346097     技术部:0756-6693909 6693806      传真:0756-8585499
Combine L2000 系列
射频导纳式物位控制器
使使 用用 说说 明明 书书
IIISSSOOO999000000111：：：222000000000认认认证证证合合合格格格单单单位位位
康康康宝宝宝莱莱莱仪仪仪表表表(((珠珠珠海海海)))有有有限限限公公公司司司
www.combine-inst.com                                 康宝莱仪表（珠海）有限公司

2. 分离型结构图
五、产品选型标记
六、订货须知
提供被测物料名称、密度、仓内温度、压力，除标准型外其他探头特殊要求
请注明。
-4-
316S.S 不锈钢极棒
www.combine-inst.com                                 康宝莱仪表（珠海）有限公司
销售部:0756-8585597 8585697 8346097     技术部:0756-6693909 6693806      传真:0756-8585499
七、安装与调试
为保证仪表正常工作，RF 控制器必须正确安装，下面各图例所示将帮你选择正
确的安装方法。
7.1 探头安装
  1.探头安装应水平方向向下        2.探头安装位置应远离进
    倾斜（＞5°）                  料口（＞10cm）
 3.探头应与容器壁保持一定        4.保护套应露出容器壁
   距离（＞10cm）                  （＞5cm）
5.分离式仪表安装探头与控制器之间的同轴电缆应穿屏蔽管
-5-
www.combine-inst.com                                 康宝莱仪表（珠海）有限公司
销售部:0756-8585597 8585697 8346097     技术部:0756-6693909 6693806      传真:0756-8585499
   6.高低料位探头之间的距      7.当筒槽或输送管路安装有
 离大于 50cm                  振动设备时，须考虑是否
                             会损坏开关的内部零件。
    8.如果开关用于探测液体，   9.安装在有搅拌设备的简槽
     请勿将开关装在进水口下     时，应选用附有延时设定
     方避免液体冲击感应棒而     功能的电路板，以避免波
     造成误动作。               动造成误动作。
 7.1.1 探头安装接口根据设备情况按如下选择：
    1.仪表上配有 1–1/4＂NPT 和 3/4＂NPT 两种螺纹安装接口
    ① 用于振动较大的设备应选择 1–1/4＂NPT 螺纹安装接口；
② 用于温度较高的设备应选择安装接口；
③ 1–1/4＂NPT 螺纹安装接头能够承受的最高工作压力为
0.3MPa，3/4＂NPT 螺纹接头能够承受的最高工作压力为 1.0 MPa。当仪表用
于测量液位和有压力的容器时，必须采用 3/4＂NPT 螺纹安装接口。
2.当选用 3/4＂NPT 螺纹安装接口安装仪表时，用户必须先采用一个 3/4＂
NPT 内螺纹接口的连接管焊接在仓壁外侧上，并且参考下面的加工安装图对连接
管进行加工和焊接（水平向下倾斜 5°）。3/4＂NPT 内螺纹接口的连接管长度控
制在 40~70mm 之间。同样在应用 1–1/4＂NPT 螺纹接口安装时，连接管的螺纹口
径也应与其相对应。在仪表旋入连接管固定时，应用扳手固定。
a.采用 3/4＂NPT 螺纹口安装的连接管结构图（单位 mm）
注：1.安装标准探头时，不需安装短管；
2.安装重型探头时如果必须采用短管，其长度不得超过 120mm，结构图上涂
黑处是指焊接处。
3.焊接时应保证连接器中心轴线与水平面呈 5° 以上倾角。
-6-
www.combine-inst.com                                 康宝莱仪表（珠海）有限公司
销售部:0756-8585597 8585697 8346097     技术部:0756-6693909 6693806      传真:0756-8585499
4.如图：左高右低，a角度用户自定。
采用 3/4＂NPT 螺纹口安装的连接管示意图
b. 采用 1–1/4＂NPT 螺纹口安装的连接管结构图（单位 mm）
注：1.选用的短管长度要保证仪表探头上的保护套应全部超出设备壁，且露
出距离应大于 3cm。
   2.结构图上涂黑处是指焊接处。
3.焊接时应保证连接管中心轴线与水平面呈 5°以上倾角。
4.如图：左高右低，a角度用户自定。
采用 1-1/4＂NPT 螺纹口安装的连接管示意图
7.2 控制器安装
7.2.1 整体型控制器安装
1. 仪表的安装和现场布线应符合国家标准；
2. 电源线和信号线必须按图接线，不能接错；
-7-
www.combine-inst.com                                 康宝莱仪表（珠海）有限公司
销售部:0756-8585597 8585697 8346097     技术部:0756-6693909 6693806      传真:0756-8585499
3. 为保证整体仪表的接地良好，建议采用独立的接地线；
①仪表供电必须选用仪表铭牌上所示的电源电压，错误的供电电源将损坏仪
表。
②当仪表供电电源为 220VAC 时，L端接 220V 相线，N端接中线。
③当仪表供电电源为 24VDC 时，N端接 24VDC 正极，GND 端接 24VDC 负极。
特别提醒：交流 220VAC 和直流 24VDC 供电的仪表不可混用，  必须在接电源前
参照接线标贴确认准确后再通电。
RFC 系列接线图：
注：上图中触点属未加电源时继电器触点状态